2.2 รายได้บริการวิชาการ 1,200,000 327,532 27.29 
  2.3 รายได้สะสม  10,272,400 4,970,036 48.38 

รวมทั้งสิ้น 54,751,700 44,800,980 81.83 
รวมงบประมาณเหลือจ่ายสุทธิ      9,950,720  18.17 

โดยสรุปงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ได้รับอนุมัติงบประมาณรวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 
54,751,700 บาท (ห้าสิบสี่ล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ดำเนินการใช้จ่ายงบประมาณ
ตามแผนงาน โครงการ กิจกรรม รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 44,800,980 บาท (สี่สิบสี่ล้านแปดแสนเก้าร้อยแปดสิบ
บาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 81.83 มีเงินเหลือจ่ายสุทธิเป็นเงิน 9,950,720 บาท (เก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ด
ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 18.17 โดยจำแนกเป็นงบประมาณแผ่นดิน มีการเบิกจ่ายเป็นเงินทั้งสิ้น 

16,108,167 บาท คิดเป็นร้อยละ 97.48 งบประมาณเงินรายได้ มีการเบิกจ่ายเป็นเงินทั้งสิ้น 28,692,813 บาท

[...]

100,000  0.18 100,000  0.18  

5. การบริหาร
จัดการองค์กร 

35,437,740  64.72 27,348,839   49.95  

รวมทั้งสิ้น 54,751,700  100 44,800,980  81.83 

รวมงบประมาณเหลือจ่ายสุทธ ิ  9,950,720  18.17 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 วิทยาลัยฯ ได้รับ
จดัสรรงบประมาณท้ังหมด 54,751,700 บาท 
(ห้าสิบสี่ล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) ดำเนินการใช้จ่ายตามแผนงาน 
โครงการ/กิจกรรม เป็นเงิน 44,800,980 บาท 
(สี่สิบสี่ล้านแปดแสนเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
คิดเปน็รอ้ยละ 81.83 ดังนั้น จงึมเีงินเหลือจ่าย
สุทธิเป็นเงิน 9,950,720 บาท (เก้าล้านเก้าแสน
ห้าหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 
18.17  
     จากการวิเคราะหง์บประมาณปี 2565 
พบว่า มีการใช้จ่ายงบประมาณแต่ละพันธกจิ
ตามลำดับจากมากไปน้อย ดังนี้